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Ministerio Público de la Defensa 

Defensoría General de la Nación  

LISTADO DE INSCRIPTOS DE INSCRIPTOS PARA LA EVALUACIÓN DEL 

AGRUPAMIENTO TÉCNICO JURÍDICO PARA ACTUAR EN LAS 

DEPENDENCIAS DEL MINISTERIO PÚBLICO DE LA DEFENSA DE LA 

CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES 

(EVALUACIÓN TJ Nº 159 – PENAL ORDINARIO) 

-Por orden Alfabético- 

Inscriptos Habilitados para Rendir la Evaluación 

Nº 

Inscripción 
D.N.I. Apellido Nombres 

19415 25.096.092 ABREU JARA Luciana 

19049 31.314.570 ACCATTOLI VEGA María Eugenia 

19454 32.322.719 ACEVEDO FREIXAS Clara 

20092 30.262.236 ACOSTA Noelia 

19280 32.415.454 ACUÑA María de Lourdes 

18460 34.207.168 ACUÑA Cynthia Gisel 

18698 35.087.559 AGUIRRE Paula 

18807 32.917.021 AGUIRRE ALVAREZ Agostina Magali 

18679 29.318.968 ALASTUEY Lorena Natalia 

14639 24.425.161 ALBANO Eduardo Darío 

17929 32.738.475 ALBARRACIN Paula Noemí 

17337 34.016.543 ALBRECHT Daniela Beatriz 

15599 37.982.965 ALDABE RETOLA Lara 

18136 30.082.297 ALEGRE Evelyn Mariel 

19482 33.504.274 ALIOTO Francisco Daniel 

16764 33.032.058 ALONSO Ángeles Soledad 

17214 36.751.552 ALTAMIRANO Romina Paola 

19774 32.110.450 ALVAREZ Esmar Fabricio 

19202 33.484.174 ALVAREZ Diego Leonardo 

17721 33.574.867 ALVAREZ María Paz 

17295 33.509.055 ALVAREZ María Gabriela 

16194 30.180.427 ALVAREZ Gabriela Alejandra 

14751 27.674.661 ALVAREZ María Alejandra 

17767 28.844.013 ALVAREZ MARTIN VITULLO María del Rosario 

18060 33.420.126 AMADO Julián Matías 

17672 31.504.612 AMADO Federico Héctor 

17386 34.511.956 AMOTT Rocío Natalia 

16012 32.064.602 ANDEREGGEN María Laura 

17977 22.386.664 ANELLO Carolina Natacha 

15386 31.660.188 ANTEZANA Natalia Ximena 

17786 33.237.855 AQUINO Jesica Paola 

16969 34.977.228 ARADO Matías Hernán 

19445 32.342.344 ARAYA Damián Gustavo 

16457 30.844.428 ARGUELLO CASAS María Florencia 

19288 33.698.285 ARIAS Mariano 



Nº 

Inscripción 
D.N.I. Apellido Nombres 

18479 23.702.495 ARIAS Walter Omar 

19283 31.050.751 ARIAS DUVAL Florencia 

19802 32.465.494 ARISTIMUÑO Julián 

15264 35.266.083 ARMANDO Nicolás Martín 

14824 33.174.730 ARMANDO María Marta 

16985 31.964.884 ARNOSSI Carlos Gabriel 

18496 36.297.265 ARRIARAN María Celeste 

15102 40.190.411 ARRIBALZAGA Juan Cruz 

15391 35.086.949 ARRIETA CANO Franco Rubén 

16546 35.608.441 ARROUZET María Teresita 

15434 29.575.279 ARTICO Juan Cruz 

17428 37.228.998 ARTOLA Gonzalo Ezequiel 

17619 32.507.561 ARZANI Hernán 

17111 30.566.495 AUGSBURGER Juan Luis 

14957 36.213.446 BADALONI María Julia 

17065 33.992.056 BAEZ Pablo Gustavo 

16878 33.490.486 BAGNARELI Nicolás 

18134 31.652.343 BALBACHAN Mauricio Darío 

17076 33.103.475 BALIÑA María Julia 

17352 32.956.366 BALLVE BENGOLEA Máximo José 

20143 36.685.898 BANCHERO Denis Ariel 

18018 37.417.430 BARBAGELATA Justo Santiago 

15371 35.139.983 BARBIERI Martina Victoria 

14889 32.848.588 BARONE Fabrina Carla 

19236 31.702.973 BARRIONUEVO Matías Javier 

16228 35.793.265 BAS Florencia Ayelen 

15251 36.989.937 BASANTE Jonathan Ricardo 

18963 36.320.865 BASILICO Karla Gabriela 

18429 32.267.964 BATALLER Martin Lucas 

19740 28.962.935 BAZAN Adriana 

16375 37.242.038 BAZAN Miguel Ángel 

16308 36.561.006 BAZAN Beatriz 

19302 28.649.795 BEAUFILS Eliana 

15361 31.898.599 BEAUFIS Gerardo David 

20125 33.110.853 BEISTEGUI Nicolás Aníbal 

19826 22.825.384 BELAN Claudia Fernanda 

17424 36.702.227 BELL Federico Martín 

18760 32.358.694 BELTRACCHI Pablo Martin 

14676 29.370.508 BEMPOSTA Letizia 

18017 32.592.511 BENGOLEA Florencia 

19926 36.821.640 BENÍTEZ Teresa 

18039 34.211.192 BERJOLIS Fausto Germán 

18989 31.070.545 BERNARDINI Lucila 

15020 36.942.768 BERNARDINI Agustina Victoria 



U
S

O
 O

F
IC

IA
L
 

 

  

 
Ministerio Público de la Defensa 

Defensoría General de la Nación  

Nº 

Inscripción 
D.N.I. Apellido Nombres 

15940 27.120.556 BERTOTTI BALEIRON María Clara 

19703 35.981.358 BEUTLER Julieta 

18788 31.474.997 BIANCHI María Florencia 

17203 33.334.387 BIANCHI María Lujan 

19412 38.297.348 BIDE Jerónimo 

19219 35.253.010 BIEGAS Gastón Leandro 

20131 31.393.667 BILBAO Silvia Beatriz 

17229 27.743.653 BILICIC Liliana Lorena 

14958 23.126.035 BINAY Alejandro Omar 

20142 25.439.308 BINSOU Marcela Fernanda 

17612 28.637.494 BISIO María Claudina 

19617 26.724.776 BITAR José Jorge 

18684 31.678.919 BLANCO German 

19178 37.322.875 BLANCO ROMERO Lorelei Maribel 

18795 36.398.747 BLUMENFELD Denise Eliana 

15402 36.904.814 BOERO Sofía Marta 

18461 29.591.964 BOGADO Roberto Eduardo 

18596 34.145.996 BOIN Cristian 

19325 33.435.826 BOJANICH CORCHUELO Natalia Soledad 

18007 34.830.231 BOLFSON Melisa Sara I 

19290 35.071.838 BONELLA María Agustina 

16116 29.801.797 BONFANTI Natalia María 

15462 35.185.701 BONOMO ANDERSEN Federico Mario 

14815 33.191.376 BOTTA AMERI Leandro Daniel 

17862 34.724.573 BOVEDA Santiago Gabriel 

19148 37.162.189 BRACEIRO Fernando 

18582 27.536.922 BRANDON Karina Lorena 

19308 33.331.756 BRAVI Sebastián Daniel 

15684 36.992.934 BRAVO Nadia Carolina 

14904 33.048.069 BRAVO María Florencia 

18489 28.417.294 BREST Carolina Alejandra 

17538 34.224.758 BRICCOLANI Guadalupe Belén 

19151 27.668.107 BRITEZ Cynthia Elizabeth 

18829 35.331.946 BRIZUELA Melanie 

19194 25.966.822 BRIZZI Jessica Marcela 

17567 38.632.006 BROCCA Francisco 

19284 25.675.485 BRUCINI María Carolina 

20030 32.830.090 BRUNETTI Guido Leonel 

17318 38.255.481 BUABUD Melanie 

19245 31.916.910 BUIGO Gonzalo 

14959 35.429.847 BUONO Emilia Elena Celena 

19674 31.009.082 BURGOS CASARES Federico Inti 

17202 34.124.665 BUSSO Matías Nahuel 

15252 38.071.760 BUSTAMANTE SOTOMAYOR Sasha Nahuel 



Nº 

Inscripción 
D.N.I. Apellido Nombres 

19350 31.912.670 BUTRON Eliana Celeste 

18642 35.365.889 BUTTAFUOCO Antonella Lucila 

15291 35.880.504 CABALEIRO Julieta Victoria 

17583 26.633.831 CABANILLAS Juan Rafael 

14638 29.285.337 CABRERA Miguel Alejandro 

19399 33.079.668 CACCAVALE Pamela Giselle 

18775 31.291.042 CAFFARENA Marcos 

19095 33.554.271 CALABRESE María Agustina 

14952 34.146.350 CALCAGNO ORTIZ Antonella 

17634 31.751.792 CALLEJA Christian Daniel 

19358 25.152.774 CALZON Mariana Paula 

16736 33.300.197 CAMPAÑÓ Magalí 

19480 31.477.052 CAMUSSO Federico María 

18482 37.035.980 CANDIA Florencia 

19010 30.719.136 CAÑAVATE Sebastián 

18085 21.090.492 CAPUTO Cristian Pablo 

19921 30.467.767 CARAMIA Mariana Andrea 

20149 25.738.034 CARDOZO Matías Federico 

19508 27.769.755 CARIA Eliana 

19407 32.638.774 CARLIN Lautaro Federico 

19807 31.809.134 CARMONA María Gabriela 

14724 26.280.284 CARMONA Esteban Diego 

16852 28.759.263 CAROZZA Silvina Natalia 

15979 35.969.974 CARRERA María Lina 

19687 33.113.139 CARRILLO Iván 

15816 36.803.499 CARRIZO AGÍ¼ERO Ignacio Rubén 

15548 31.477.574 CARRIZO ROA Diego Matías 

18079 30.334.377 CASABAL Nicolás Adolfo 

19681 37.845.295 CASAGRANDE Martin 

14941 27.769.488 CASAS Sebastián 

18950 24.628.430 CASETTA Cristian Claudio 

18512 36.882.552 CASSANI María Eugenia 

18369 31.375.591 CASTANEDA PAZ Joaquín Enrique 

19398 27.658.076 CASTAÑEDA SAUNIER Georgina 

20025 19.014.550 CASTELLANO Gianina 

17627 35.860.249 CASTELLI Lucia Soledad 

18675 32.068.008 CASTIGLIONI Ignacio 

19990 24.421.674 CASTILLO María Gabriela 

17133 27.601.784 CASTILLO Natalia Angélica 

20135 30.530.366 CASTRO María Florencia 

18548 36.381.649 CASTRO Marianela 

17096 32.996.235 CASTRO FEIJOO Lucia 

15841 33.795.226 CASTRO PINES Mercedes 

18271 31.211.091 CEJAS SIERAK Daiana Vanesa 
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Nº 

Inscripción 
D.N.I. Apellido Nombres 

18161 36.684.299 CENA María Natalia 

15244 35.828.823 CERVELLINI Antonela 

19992 31.026.678 CES Cintia Lorena 

16904 33.335.242 CHAMAS Brenda Soledad 

19541 31.478.999 CHAVES María de los Milagros 

14699 26.046.525 CHAVES Romina Cataina 

18366 26.679.562 CHICATA LOPEZ Jesica Julieta 

17545 26.199.075 CHIESA Débora Natalia 

17388 26.025.157 CHIODI Pablo 

18062 35.272.172 CHOCHO María Belén 

17804 27.179.084 CICCOLI Sebastián Roberto 

19176 33.338.428 CIGNA María Ayelén 

19191 37.197.288 CIOCALLE Ana Laura 

15484 39.406.862 CISCATO Florencia 

16125 28.985.962 CITRO Carla 

15568 30.137.571 CLARET Amilcar Edgardo 

18968 36.073.361 CLAREY Camila 

18655 36.075.240 CODARIN Erika Luciana 

19141 30.834.159 CODESAL Ángeles Soledad 

17971 38.152.701 COEDO Ramiro 

19368 25.805.356 COFRANCESCO Analia Natalia 

15181 36.808.257 COHEN SEMAG Ludmila 

17638 33.419.846 COMBA María Carla 

20093 29.591.365 CONTINI Santiago José 

18506 27.088.368 CORDOBA Gastón Osvaldo 

15205 35.364.347 CORDOBA María Paz 

16382 37.914.664 CÓRDOBA GÓMEZ Fernando Daniel 

19962 33.768.376 CORES BERNARDELLI Natalia Soledad 

16821 36.826.624 CORES PENNA Joaquín 

19821 32.030.603 CORONEL Yesica María 

18497 33.257.104 CORREA Gerardo Daniel 

19868 31.508.609 CORRES Camila 

17984 31.010.551 COSTANTINI Luciana 

19016 32.523.157 CRESSERI Javier Agustín 

19964 32.302.788 CRUZADO Sabina Betiana 

19660 32.821.697 CUENCA Sabrina Marlene 

14664 23.668.665 CURUCHAGA Pablo Enrique 

14847 30.423.100 CUTINI Guillermina Leticia 

15248 35.959.254 D ELIA Mailén 

14914 36.551.801 DADDASIO Agustina Natali 

19561 31.533.172 D'AGOSTINO María Eugenia 

19326 27.008.636 D'AMBROSIO Ana Cecilia 

18401 35.320.779 DANNENBERG BROCCARDO Agustín Francisco 

19607 31.752.864 D'ATTOLI Martin Miguel 



Nº 

Inscripción 
D.N.I. Apellido Nombres 

18167 42.819.223 DAVID María 

19115 31.867.040 DE ANGELIS Carolina 

19897 21.644.145 DE ESTRADA Verónica María 

18123 31.915.694 DE FRANCIA Valeria 

19160 33.795.010 DE LA CRUZ Glenda Maia 

18363 34.600.290 DE LA TORRE María Teodelina 

16179 20.619.550 DE LA VEGA PIZARRO Facundo Benjamín 

17633 28.078.541 DE LAS MORENAS María Laura 

18948 25.682.573 DE LILLO Silvina Gabriela 

16912 37.871.783 DE LOS SANTOS Yazmín Rocío 

19884 35.084.838 DE LUCA Danilo Jorge 

18891 36.754.963 DE MARTINO Florencia Belén 

19421 28.892.114 DE OTO Alejandro Gabriel 

19594 26.690.014 DEAS Laura Verónica 

17011 25.099.386 DELGADO Julia Elena 

14635 42.707.586 DELGADO Micaela Alejandra 

19898 30.653.072 DELGADO FERNANDEZ Nayla 

19190 28.166.942 DENTONE Sabrina Nahir 

19027 31.422.436 DETTANO Cyntia Soledad 

16246 28.692.183 DEVOTO Flavia Agustina 

16880 31.832.567 DI CUOLLO Martin Lucas 

16315 36.087.139 DI GIRONIMO Florencia Belén 

17357 29.392.508 DI LODOVICO Aida 

19755 35.855.487 DI SPALATRO Romina Soledad 

18769 29.258.637 DIACCO Ezequiel Ángel 

18952 35.535.976 DIANA Ailén Libertad 

16620 35.971.185 DIAZ CANTON Florencia 

17163 37.376.217 DIAZ SALVATIERRA Erika Cecilia 

19904 31.915.073 DILLON Mariano 

16427 33.039.553 DINARD María 

15947 35.654.764 DINARDI María Noel 

20183 30.103.556 DOLAN Lucas Tomas 

19723 32.969.613 DOLAN Noelia Jesica 

19569 32.732.046 DOLDAN Nahuel David Enrique 

20195 27.178.315 DOMINGUEZ Gisela Lorena Natalia 

19989 28.524.823 DONA Patricia Evangelina 

19939 26.395.866 DONATELLI José Avelino 

19089 35.348.000 DOPAZO Ezequiel Hernán 

15152 35.117.573 DOTI FABBRO Melina Giselle 

15997 31.751.868 DUARTE ARDOY Gonzalo Juan 

17939 31.685.006 DUBINSKY Karina Andrea 

16458 35.665.831 EDO Francisco 

14743 38.299.921 EHRAIJE Facundo Nadir 

19163 24.911.475 EIRAS Martin Alejandro 
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Nº 

Inscripción 
D.N.I. Apellido Nombres 

19590 31.705.745 ERAZO Claudia Soledad 

17618 34.931.726 ESCOBAR Mariel Celeste 

16460 32.766.254 ESCUDERO Florencia Micaela 

18910 22.878.620 ESPOSITO Andrea Noemí 

16233 32.532.854 ESPOSITO Matías Sebastián 

19940 33.737.937 ESTEVEZ María Agustina 

19167 36.484.785 ESTRADA Ana Laura 

17536 35.269.896 ETCHARRAN Javier Leandro 

19216 35.793.644 ETCHEVERRY María Belén 

17154 35.146.264 ETLIS Yanina Natali 

17419 29.951.337 EZCURRA Magdalena 

14659 33.155.150 FALCONE Alejandro Daniel 

14785 32.951.830 FANTINI Guido 

17644 32.318.490 FARGA Agustín Mariano 

15380 36.404.213 FARIAS SILVERA María Macarena 

15453 34.415.280 FAROTTO Carolina 

18146 33.021.922 FARRINGTON Natalia Evelyn 

14649 27.939.824 FAUVERTE Solange 

15876 36.091.609 FELICIOTTI Mariano Julian 

18266 33.241.213 FERDKIN Brian 

19596 35.604.964 FERNANDEZ Lucila 

19553 34.359.107 FERNANDEZ Stefanía 

19099 23.091.523 FERNANDEZ Vanina María Anahí 

18304 35.148.737 FERNANDEZ Micaela 

18012 36.172.195 FERRANDO KOZICKI Santiago 

19977 35.131.401 FERRARA Natalia Soledad 

17406 33.248.273 FERRARI Diego 

20022 32.323.651 FERREYRO Melisa Gisela 

17047 35.961.928 FICHTER Lautaro 

15556 36.297.015 FIDANZA HUAMALIES Bianca 

19528 33.812.839 FIELLI Daniela Soledad 

20173 34.495.404 FIORENTINO Martín Fabricio 

15642 29.478.026 FIORITA Laura Mónica 

20066 35.189.599 FLORES María Belén 

19912 33.191.399 FLORES Ursula Nair 

16401 32.396.902 FLORES Érica Ivana 

19282 29.655.670 FORNACIARI Natalia Verónica 

16089 35.675.038 FOSCO Ezequiel Lorenzo 

16112 33.786.314 FOSSA Federico Andrés 

18845 35.962.815 FRAGA Giuliana Anabella 

14955 35.267.965 FRAGA ARIAS Natali Claudia 

19946 32.443.559 FRANCHINO María Daniela 

16522 37.354.680 FRANCISCONI Florencia 

19784 31.822.916 FREIJE Joaquín 



Nº 

Inscripción 
D.N.I. Apellido Nombres 

19121 31.344.992 FREIJEDO Matías Exequiel 

16564 38.346.069 FRUJTER Karina Johanna 

19997 36.754.810 FUCCILLO Micaela Lorena 

19544 29.847.678 FUENTES Bárbara Elizabeth 

17647 34.956.044 FUENTES Juan Ignacio 

17836 18.517.046 FURIO Sandra Elena 

16617 29.317.954 FUSCA Daiana Giselle 

18608 27.642.825 GAITAN Elizabeth Alejandra 

17218 30.347.074 GALANTE Emilio Ricardo 

18832 37.344.338 GALÍNDEZ María Agustina 

17209 32.325.966 GALLARDO Rocío Guadalupe 

18783 29.698.721 GALLO Eduardo Héctor 

15418 34.704.995 GALLO Brian Ezequiel 

19981 26.755.610 GAMA Lorena Noemí 

15408 32.814.151 GANDOLFO Maia Alejandra 

18725 25.361.011 GANDULFO Patricio Marcelo 

19931 28.436.167 GANINO Wanda Marina 

17723 29.863.383 GANINO Yanina Andrea 

19693 33.408.591 GAONA Juan Pablo 

18338 30.829.588 GARAY Marisa Elena 

19652 35.728.848 GARCIA Ana Laura 

18368 38.698.600 GARCIA Julieta 

16631 37.098.050 GARCIA Florencia 

15967 27.602.026 GARCIA Daniela Fernanda 

15750 23.906.036 GARCIA Marina Elisa 

15269 36.904.676 GARCIA Denise Andrea 

15249 32.503.205 GARCÍA María Fernanda 

16717 36.949.781 GARCÍA BERRO Matías 

19766 32.525.069 GARCÍA GUERRA Gonzalo Martín 

18955 27.331.213 GARCIA MORABITO María Laura 

14650 33.133.669 GARCIA PEREZ María Victoria 

15305 31.971.296 GARCIA REDONDO María Florencia 

16220 30.137.113 GARCÍA REYES Rodrigo Agustín Máximo 

19329 37.010.893 GARCIA SAN ROMAN Eduardo Alejo 

19506 28.297.402 GARIMBERTI Karina Andrea 

17317 32.465.866 GARIN Ariel Sebastián 

17235 40.431.524 GAROZZO María Candela 

17464 34.587.789 GASTÓN Leandro 

14702 37.860.381 GATICA María Emilia 

15815 37.518.621 GATTAS Tamar Orlando 

18056 39.760.551 GATTI Camila 

20108 28.467.555 GAYA Georgina Mariana 

17605 33.944.152 GEMILIANI LEROY Federico 

19378 35.957.214 GERAGHTY FLEMING Gaspar 
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D.N.I. Apellido Nombres 

15638 37.721.854 GERONIMO Pablo Roberto 

18278 29.319.819 GHIGLIONE Santiago 

17228 32.668.721 GIAMPIERI Julieta 

15009 34.145.646 GIAMPIETRO Agustina 

19695 38.497.425 GIANGRECO Camila 

16869 33.219.682 GIANGRECO Martin 

17187 36.945.931 GIANNAULA Bruno Salvador 

17953 27.441.974 GIANNELLI Ignacio Miguel 

15397 36.987.627 GIANNELLI Juan Pablo 

19956 17.692.238 GIBERT Myriam Silvia 

18826 27.028.297 GIMENO Y JUNG Juan Ignacio 

19810 30.505.414 GIORDANO Mauro Bruno 

19402 32.173.378 GIRONA Nicolás Facundo 

16832 30.651.749 GLANC Pablo 

19274 30.058.101 GOBBI Guillermo Oscar 

19574 26.122.270 GOMEZ Fernando Daniel 

18881 33.220.811 GOMEZ Paloma 

18163 31.190.040 GOMEZ Pablo Sebastián 

17197 31.732.427 GOMEZ Verónica Gabriela 

16481 32.973.679 GOMEZ BENITEZ Gabriel Horacio 

16885 36.920.021 GONCALVES LOSA Carla Anabel 

20003 32.951.888 GONZALEZ Mercedes Lujan 

19292 23.804.299 GONZALEZ Verónica Andrea 

19172 32.469.162 GONZALEZ Natalia Liliana 

18786 31.461.025 GONZALEZ Carolina Alejandra 

17563 30.852.601 GONZALEZ Santiago Luis 

17684 29.246.975 GONZALEZ María Cecilia 

20055 32.108.955 GONZALEZ ARZAC Agustín Oscar 

17868 36.529.172 GONZALEZ BERBERY Florencia 

15049 32.556.185 GONZALEZ BUSQUIN Facundo Rodrigo 

19170 28.414.001 GONZALEZ CUIDET María Eugenia 

18013 31.891.199 GONZALEZ HOLWAY Nicolás 

18059 31.473.203 GONZALEZ PAZ Sebastián Aníbal 

19813 31.160.832 GORDON AVALOS León 

15310 31.988.102 GRACIANO Macarena Paola 

16535 35.229.403 GRANATO Sofía Luz 

19023 26.834.875 GRECCO Silvia Verónica 

17895 37.098.665 GRZONA ORTIZ Carlos Gonzalo 

19604 32.822.441 GUERRA Tamara Graciela 

19513 36.529.884 GUERRERO Gonzalo 

18895 29.959.558 GUERRERO Francisco 

15661 38.457.413 GUERRICAGOITIA María Eugenia 

19546 29.753.179 GUEVARA Ana Carolina 

18873 32.318.908 GUTIERREZ Rodrigo 



Nº 

Inscripción 
D.N.I. Apellido Nombres 

15389 31.264.501 GUTIERREZ María Eugenia 

17341 35.273.031 HAMMERSCHLAG Diego 

18349 35.367.292 HARTENSTEIN Nicolás Lucas 

16541 32.403.219 HAURE Julieta 

15375 28.506.344 HEREDIA María Fernanda 

19895 28.068.049 HERNANDEZ María Celeste 

19789 23.114.054 HERNANDEZ Verónica Lucia 

19281 34.810.466 HERNANDEZ Florencia 

18040 34.744.198 HERNANDEZ LEHMANN Victoria Julieta 

15555 29.575.721 HERRERO Diego Abel 

16685 19.039.238 HÍGBERG Bengt Martin 

16654 40.165.084 HILT Kevin Exequiel 

19171 31.660.346 HOPP Cecilia Marcela 

19162 27.544.712 HUALA Matías 

18371 33.203.429 HUÑIS Magali 

16130 32.738.466 IBARGUREN Sebastián 

19386 33.768.001 IBARRA Melina Rocío 

17237 30.332.537 IGLESIAS Griselda Andrea 

14726 36.400.326 IGLESIAS Santiago Martin 

19019 32.701.274 IGUERATEGUI Juan Martin 

19777 36.158.616 IMAZ Delfina 

18603 94.261.197 INSFRAN GARCIA Pedro Joel 

19327 29.258.882 INZEO Soledad 

14643 31.896.532 IORIO Laura Inés 

19901 26.989.441 IREGUI Juan Carlos 

18610 26.122.435 ISLAS María Eugenia 

19624 33.642.245 IZAGUIRRE CARNEVALE Erika Noelia 

15938 36.931.076 IZRAELSKI Lucia 

18953 23.689.405 IZZO María Laura 

17542 22.297.450 IZZO Leonardo César 

17655 31.693.609 JAIMOVICH Rocío Marcela 

19447 18.227.404 JANNIELLO Carlos Andrés 

19804 23.769.011 JUGO Gabriela Noemí 

16536 31.687.483 JUNCO Ariana Jimena 

18444 29.544.618 KAÑEVSKY Lucas 

18691 37.204.506 KARAKACHIAN Agustín 

19046 36.684.209 KAZLAUSKAS Ivana Carolina 

18517 34.612.334 KERSCHNER Sabrina 

18964 33.879.372 KIERSZENBAUM Federico 

17411 36.615.059 KISELIS Pilar 

15177 36.595.099 KLIMOVSKY Shirly 

18967 29.077.128 KNITTEL Claudia 

19727 33.018.229 KOHAN Mariana 

16841 28.311.434 KRAMPITZ Carolina Cristina 
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14909 34.558.791 KRUMKAMP Stefanía 

19935 28.963.722 LADNER Natalia Analía 

18406 39.384.609 LAGUNA Sofía 

14715 33.552.741 LANDONIO Agustina Carla 

14629 26.461.770 LANZIERI Nazareno Norberto 

19621 32.523.858 LANZILOTTA Sofía Inés 

17972 28.687.330 LANZOLLA Ivana 

19991 35.118.624 LARROSA María Idana 

18973 37.027.906 LARSEN Pablo Daniel 

18641 29.655.835 LARUCCIA Natalia Ruth 

16906 32.531.508 LATA Sebastián Pablo 

16971 36.915.017 LAZZO Loana Elizabeth 

18889 28.470.906 LECUONA María Magali 

16753 31.947.585 LEDESMA Lucia 

14666 36.501.887 LEDESMA PERTILES María Denise 

19088 30.742.306 LEGUIZAMON Laura Mercedes 

17445 33.914.968 LEGUNDA Ivana Gisela 

18088 23.314.121 LEIS Laura Valeria 

18140 35.069.095 LEIVA Camilo Nicolás 

15522 34.086.323 LEIVA Federico Edgardo 

17088 30.367.567 LERTOTU Silvia 

20031 37.060.422 LESCANO Natalia Soledad 

19396 35.961.936 LEVENBERG Julián 

19287 31.977.516 LIFORENA Federico Martin 

18593 34.368.852 LIGOTTI Aldana Julieta 

18290 35.400.860 LINARES María Florencia 

19229 35.609.957 LINDBLOM Victoria Soledad 

15658 23.668.186 LIRES Elizabeth Nancy 

15757 36.832.489 LLANES Carolina Magali 

17487 11.816.761 LLERA Carlos Enrique 

16499 36.701.421 LOCASO Ornella María 

17935 35.793.225 LOFFREDA Daiana Giselle 

14633 30.655.791 LOLO DOVAL Marina Soledad 

14850 13.799.220 LOMBARDI Rubén Horacio 

17396 36.729.700 LOMBARDO Federico 

19111 32.919.896 LOPARDO Mauro Gabriel 

19923 37.677.293 LOPEZ María Lucila 

19205 31.727.324 LOPEZ Daniela Yamila 

19105 37.360.023 LOPEZ Luciana 

16783 38.661.679 LOPEZ Eliana Gisela 

15398 36.904.869 LOPEZ Ailén Sofía 

18011 38.403.652 LÓPEZ Matías Leonardo 

17551 39.334.146 LÓPEZ Gastón Ignacio 

17373 32.983.144 LOPEZ BORGHELLO Gonzalo Javier 
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18903 34.870.823 LOPEZ RESANO Rocío 

16410 36.546.755 LORENZO María Camila 

18443 27.926.946 LOZANO Natalia Noemí 

15697 35.722.966 LUCAS Sebastián Eduardo 

16212 37.034.099 LUCERO VILLAR Nadia Lorena 

20121 29.384.618 LUNA Leticia Susana 

18435 28.706.836 LUNA María Alejandra 

16639 22.762.081 LUNA Dora Beatriz 

14644 28.675.391 LUZARDO Marcos Fabián 

19829 35.568.203 LUZZETTI Pablo Alejandro 

17943 34.499.835 MACEIRA Malena Rocío 

18404 36.846.859 MACIAS Camila 

19065 29.751.459 MADERYC María José 

17158 37.786.127 MAFFEZINI Camila 

16656 36.085.640 MAFFULLO María Florencia 

17724 35.801.638 MAGADAN Thomas 

19432 36.872.812 MAGGIOLI Joaquín 

17186 31.358.752 MAIDA Samanta 

17277 33.262.920 MANEVY Maricel Ingrid 

19837 33.926.836 MANGAS TOMASSETTI Mariana 

19788 33.370.640 MARANO ROUDE Clarisa Inés 

17748 27.144.198 MARCELO María Cristina 

18860 25.231.054 MARCHETTI Ana Inés 

16581 31.988.068 MARCHINI Cecilia Elisabet 

16328 35.124.238 MARIANI Daniela Belén 

15266 29.065.368 MARINI César 

14801 36.899.530 MARINO Martina 

14993 23.510.226 MÁRQUEZ María del Pilar 

18374 35.272.035 MARTEL Alfonso 

19352 25.940.468 MARTIN Fernando Ezequiel 

16156 33.882.210 MARTIN Sofía Beatriz del Milagro 

19878 29.471.082 MARTINEZ Roberto Arturo 

17173 20.523.002 MARTINEZ María de los Ángeles 

19188 29.570.468 MARTÍNEZ Rodolfo 

18387 34.630.062 MARTINEZ AQUINO Cynthia Soledad 

16959 35.970.470 MAS Gabriel Ignacio 

14891 33.271.561 MASINI Patricio 

17565 29.083.786 MASSOLO Julián 

19815 33.017.362 MASTRONARDI Ariel Esteban 

17832 32.187.216 MATALONE Noelia Verónica 

18309 31.963.358 MATELJAN Nicolás 

15178 37.784.668 MATTEUCCI Agustina Gala 

19728 27.571.694 MAURIZZIO Luis Eduardo Segundo 

17558 28.233.445 MAZZARELLA Yanina Marta 
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15470 37.008.063 MEDINA Leila Vanesa 

19563 34.114.170 MEDVUIDENUR Karina 

18986 19.075.060 MEJIA TOLENTINO Nathali Del Rosario 

18370 20.360.396 MESTRES Viviana Noemí 

17151 25.115.184 MEZZADRA Ignacio Javier 

18222 28.799.037 MEZZOTERO Mariano José 

15283 34.905.612 MICHA Carla Emilia 

16319 29.434.678 MICHERO Horacio Alberto 

19987 26.281.007 MIGUEL Federico Ángel Matías 

19511 35.071.846 MILEI Victoria Sofía 

17519 35.297.880 MILLER Giuliana 

15729 33.403.392 MILLER Christian Hernán 

16622 35.728.554 MINAGGIA María Gabriela 

14688 25.097.648 MINICHILLO Fernanda Laura 

18203 36.421.772 MINOGGIO Dino 

19519 28.095.300 MIRANDA Valeria Romina 

20161 35.359.843 MISCORIA Máximo HUGO 

18988 29.903.785 MITRE Mariano 

18752 36.396.864 MOGNI Agustín 

15777 34.098.469 MOHORIC Leandro Gabriel 

17142 33.857.147 MOKRITZKY Javier Alejandro 

17766 35.804.897 MOLINAS Juan Guillermo 

17465 32.998.650 MONTELLANO María 

18571 32.173.449 MONTENEGRO Lucia 

19809 33.552.894 MONTES DE OCA Sofía 

19760 33.255.174 MONZÓN Daniela Soraya 

15764 30.887.049 MOORE Lorena Belén 

20151 25.646.494 MORALES María Verónica 

16992 32.270.062 MORBIDUCCI María Agustina 

15727 19.023.031 MORENO Lady Janet 

14930 32.244.235 MORENO Damián Exequiel 

15180 26.200.387 MUÑOZ Diego Ariel 

18046 31.532.546 NABAES JODAR Santiago Ginés 

19893 36.155.685 NAPOLEONE María MICAELA 

15480 43.122.484 NASIM Federico 

17418 23.671.162 NAVARRO Claudia Isabel 

18024 31.164.000 NEILAN María Dolores 

19518 35.067.864 NEIRA Dolores 

17678 31.075.576 NESTARES CAMARGO Paulo Fernando 

19444 92.566.108 NEVES RODRIGUEZ Mariana Leonor 

15290 32.575.899 NICOLUSSI Lucas Simón 

18542 32.270.076 NIETO Evangelina Gisele 

19978 32.996.388 NOGUEIRA Daniela Mariel 

17414 25.940.184 NOVARETTO Facundo 
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17390 36.686.054 NOVO Daniela Paola 

18586 32.293.335 OLAS DE LA PEYRE Patricia Adriana 

19627 32.531.482 OLIVER Tomas Augusto 

17447 36.896.237 ONECA Mariano Nicolás 

17927 34.805.075 ORDUNA Javier 

19037 37.120.888 ORFILA Agustín 

19669 28.800.024 ORLANDO Diego Horacio 

18841 32.036.908 ORMECHE Nadia Soledad 

20046 29.134.338 ORUNESU Arcángel Mauricio 

19086 35.969.507 OTERO Romina Florencia 

14665 34.506.915 OTERO GILLI María Eugenia 

18551 32.952.392 OYOLA Diego Manuel 

16268 38.153.470 PADILLA Agustina 

15035 28.148.010 PAEZ DE LA TORRE Javier María 

19174 26.239.960 PAGLIONE Maximiliano Adolfo 

15318 35.993.597 PALACIO María Florencia 

18022 32.895.735 PALACIOS Ludmila 

19819 35.957.507 PAMPIN Florencia María 

17630 31.423.585 PANDOLF Natalia Vanesa 

16928 34.744.370 PARRA Manuela 

18224 26.023.527 PARRINO Pablo Alberto 

19823 31.253.119 PART Daniela Romina 

19691 34.103.577 PASSAGLIA Victoria 

19316 33.153.607 PASSUCCI María Paz 

15110 35.227.514 PAVIGLIANITI María Catalina 

15749 33.741.762 PECORARO Ana 

19373 33.996.559 PELAEZ Rocío Belén 

15649 38.201.014 PENA Micaela Sol 

15105 35.863.000 PEPINO Denisse 

19832 34.004.528 PERAGALLO SOMMER Jorge Alberto 

15656 34.632.432 PERCHANTE GALDEANO Gabriela 

18101 38.464.688 PEREYRA ZORRAQUIN Federico 

16914 29.344.950 PEREZ Mariela Fátima 

16174 27.500.106 PEREZ Nadia Andrea 

14694 34.875.253 PEREZ CARICCHIO Ramiro Andrés 

16176 30.887.167 PEREZ VELLA María Celeste 

19100 34.747.316 PEREZ ZEA Lucila 

17263 33.506.647 PERUSIN Florencia 

19286 37.039.133 PETRONE Camila 

19830 30.495.571 PETTIGIANI Víctor Guillermo 

19579 31.982.953 PIACENZA Lucas Rubén 

15562 32.176.076 PIAGENTINI Alejandro 

17087 32.952.746 PIAGGIO Guadalupe 

17426 35.962.101 PIANEZZA Lucila Sol 
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15179 36.087.952 PICCINI Estefanía Belén 

18124 33.711.168 PICCIONI Mariano Pedro 

17167 23.215.481 PICCIRILLI Marisol Andrea 

20117 30.448.805 PIETRAGALLA Alejandro 

18516 28.752.994 PINOTTI Dante 

17425 32.848.873 PINTO María Florencia 

19271 16.877.391 PISANI Alejo 

17981 29.985.351 PISANI Clara María 

16227 32.584.325 PITTARI DUGGAN Lucila 

19203 35.234.992 PITTEO Ayelen 

17501 33.834.734 PIZZI Lucia 

14684 31.661.237 PLASTINA Sebastián Luis 

19311 28.166.859 PLAVNICK Yael 

18838 32.086.182 POHLE Ailén 

17880 36.904.128 POLEGRITTI RASERO Virginia Sofía 

17572 27.783.083 POMA OVEJERO Juan Manuel 

17937 34.400.225 PONGIGLIONE Paula Gabriela 

14918 22.654.881 PONTE Mariela Ponte 

17217 19.022.301 PORTILLO AGUILAR Víctor Hugo 

19328 33.154.993 POTOCAR Federico Ezequiel 

17830 38.892.613 PRADO Joaquín Santiago 

17566 31.712.440 PRADO Santiago 

17269 30.496.235 PRESTIANNI Sebastián Rubén 

17829 34.454.808 PRIETO PASTORINO Josefina 

15879 27.659.037 PUGLIESE Miguel Ángel 

19891 32.197.364 QUAGLIOZZI Ignacio 

17609 33.563.216 QUERCIA Matías 

14716 29.905.105 QUIROGA CONTALDI Sabrina María de los Ángeles 

15643 36.232.955 QUIRÓS Ana Paula 

19889 36.914.588 RAMALLO María 

18700 31.752.254 RAMIREZ ACUÑA Pablo Ariel 

19091 31.410.143 RAMOS Anahí Ayelen 

18242 30.182.130 RAMOS MEJIA Jerónimo José 

16987 32.983.344 RANNO Emanuel 

16771 35.180.739 RAVICOVICH Maia Anush 

14937 33.160.223 RAZZETTO Mariela Florencia 

19557 38.297.206 RENERO Leandro 

16518 37.009.990 REQUEJO Carmen Abril 

17454 36.728.922 REYES GEROSI María Agustina de los Milagros 

18645 33.545.431 REZZONICO María Daniela 

20015 37.247.792 RIABOY Macarena 

17592 34.932.299 RIBAS Daniela Lucia 

15237 30.948.076 RICCA Cecilia Mariel 

19075 31.481.962 RICCHIERI Gabriela 
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19429 31.635.479 RICHARDS Esteban María 

15916 26.950.731 RIESGO Romina 

19665 37.041.074 RIGGIO NIFOSI Agustina 

18097 36.685.153 RIPOLL Juan Manuel 

19517 34.018.654 RIVAS Nadia Marina 

18932 26.194.869 RIZZARDI Ernesto Manuel 

18580 31.349.305 ROBERTO Cristian Ubaldo 

17213 36.217.814 RODERA Micaela Gabina 

20010 34.338.851 RODRIGUEZ Sebastián Gastón 

19772 32.852.542 RODRIGUEZ Matías Ismael 

17728 36.626.338 RODRIGUEZ Florencia Magali 

17548 32.517.127 RODRIGUEZ Carolina 

17267 32.932.725 RODRIGUEZ Cecilia Alejandra 

19673 29.187.229 RODRIGUEZ VERDIER Julieta Ana 

18908 34.950.164 ROJAS GONZÍ•LEZ Bárbara 

16497 34.452.843 ROMEO María Lourdes 

18380 27.770.268 ROMERO BEERY María Azul 

19069 36.319.308 RONDINELLA Lucio 

18868 34.805.208 ROSATO Luisina 

18114 37.171.177 ROSENBLAT Katia Irene 

14929 30.556.121 ROSSI María Mercedes 

18787 31.289.836 ROTMAN Sebastián Matías 

16310 34.430.182 ROVETA Florencia 

18144 34.028.604 ROZWADOWSKY Leo Ariel 

19110 33.419.952 RUSSO Claudia Andrea 

20105 31.559.802 SAAVEDRA María Lucila 

17622 29.699.815 SAAVEDRA Cintia Soledad 

14951 35.077.019 SAAVEDRA Ignacio José 

18318 37.996.153 SABA Nicole 

14892 41.559.697 SACCHINELLI BRUNO Ornella Lujan 

18077 24.623.218 SAENZ TEJEIRA Ariel Santiago 

16027 35.726.423 SAENZ VALIENTE Paula 

19960 33.022.135 SALERNO Cynthia Carla María 

14972 34.847.948 SALERNO Lucas Ezequiel 

15293 33.480.824 SALGUERO José Ignacio 

17117 34.712.572 SALINAS Marina Belén 

15992 31.033.357 SALINAS Gustavo Hernán 

16723 35.407.072 SALOMÓN Antonela Mercedes 

18828 32.993.645 SALVATIERRA Malena Cecilia 

18510 35.729.573 SALVATORI Carla 

19697 31.452.713 SAMMAN Yamila Nahir 

19572 36.477.362 SANCHEZ María Emma 

16853 38.464.258 SANCHEZ CALCAGNO Florencia 

15644 37.048.746 SANCHO Manuela 
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16553 35.359.726 SARALEGUI Natalia 

18993 32.111.748 SARDAÑONS Nuria Saba 

19369 34.751.389 SARTHOU Joaquina 

19343 30.815.244 SATURNO LAMAS Lucas Guillermo 

19385 36.686.081 SCARPELLO Fernando Javier 

19449 32.962.811 SCARPONI Tatiana 

17395 30.833.063 SCELATTO Gabriela 

18695 32.836.203 SCHEIN Adriel David 

16523 36.687.784 SCHRECK Carolina Nataly 

15004 33.606.975 SCIANCA LUXEN Paula Constanza 

17996 34.490.378 SCIEGATA Marcelo 

19417 25.359.656 SECONDINO Maximiliano Ángel 

15147 37.248.318 SEGOVIA Mariano Agustín 

19867 30.664.933 SEMINO Matías Gabriel 

18348 30.408.239 SEOANE Brian 

18047 37.541.434 SEOANE ARCEO María Macarena 

19770 34.197.988 SERÓN Patricia Carolina 

18096 30.248.732 SERRANO Carina María 

17956 31.860.242 SICARDI Mariano 

17755 28.131.146 SIERRA Erika Soledad 

19937 34.837.614 SIGUST Jimena Gisele 

18614 35.981.860 SINTOWSKI Abigail Melina 

19048 34.335.662 SLAVIN Pablo 

17547 34.987.521 SLUCKI Denise 

16875 33.284.748 SMRDELJ Pablo Matías 

15019 37.941.437 SOLAR Evelyn 

14736 29.392.865 SOLIANI Marina Jimena 

17747 37.143.034 SOLIMINE Gisela 

15360 36.163.333 SORRENTI Carla Agustina 

14735 35.410.257 SOTURA Rodrigo 

19885 31.251.683 SOUTO Sandra Elizabeth 

19349 33.716.378 SOUTO Federico Pablo 

18413 36.885.091 SPINELLI Daniela Concepción 

19004 33.533.931 STAGNI Agustina 

20098 35.728.850 STAROSCINSKI Daiana 

14753 33.220.517 STRADA Rosario María 

16770 32.679.548 STRANO Andrea Cintia 

16778 29.987.115 STRODS María Florencia 

15117 34.520.448 STURLA Sabrina Cintia 

19985 32.173.257 SUAREZ Laura Cecilia 

16593 34.001.023 SUÁREZ SOTO Paula Florencia 

14827 21.925.371 SUBIZAR María de las Mercedes 

15981 38.099.842 SUMAY Camila 

15454 32.594.321 SUSTAS Melina Geraldine 
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14669 37.989.157 SUSTAS Antonella 

20050 37.018.204 TAPIA Mariela Alejandra 

18690 23.397.028 TELLECHEA SUAREZ Mariana Andrea 

19031 28.814.711 TERCERO Rodrigo Leonel 

19238 32.760.002 TERZANO Tatiana Carla 

17549 39.478.718 TOLABA Emilse Lorena 

19724 30.911.342 TOMADA LOPEZ Andrea Soldad 

17150 33.882.255 TORCIVIA Florencia Mariana 

18827 20.028.943 TORNATORE Laura Paola 

14911 38.066.787 TORREIRO Mariana 

15046 32.768.805 TORRES Oriana María Luz 

14783 20.238.010 TORRES Mariela Susana 

16860 35.971.971 TORTORELLA Gonzalo Damián 

18127 23.672.275 TOUTLIAN Viviana Elisabeth 

15320 31.050.109 TRIULZI Lucía 

17906 36.160.645 URDIALES Juan Leandro 

17200 25.642.960 VACCARO Luciano Martín 

19006 33.706.209 VAGGI Lucia 

18066 35.067.523 VALLA Rocío María Celeste 

16905 33.004.958 VALLE María Francisca 

15937 35.970.908 VALLONE Lara Grisel 

20141 33.709.571 VANORE Camila Fernanda 

18624 32.465.751 VARELA Agustín 

15358 37.181.081 VARELA Natalia 

19817 34.382.485 VARGAS Nicolás Omar 

19436 32.673.810 VASCHETTO Federico Ariel 

14832 30.340.613 VASQUEZ ZURITA Nancy Soledad 

16908 32.237.120 VAZQUEZ Natalia Sabrina 

16109 36.320.184 VAZQUEZ Gala Elena 

17922 30.924.012 VAZQUEZ NEIRA Leonel Fernando 

17772 30.655.105 VÁZQUEZ TRUJILLO Ximena 

17455 29.394.873 VEGA Agustín Maximiliano 

18869 35.114.031 VEIGA Agustín Horacio 

14725 36.374.244 VELAZQUEZ GIMENEZ Octavio 

18083 34.136.318 VELIZ María de los Ángeles 

17765 26.881.917 VÉLIZ Carlos Francisco 

14842 31.534.535 VERGARA Yanina Marisel 

15887 31.114.467 VICENTE Paula Andrea 

19805 22.147.671 VIDAL María Gimena 

14887 31.937.617 VILCA Yanina Mariana 

16633 32.159.516 VILLA Álvaro Joaquín 

17993 35.919.251 VILLAGRA María Florencia 

19452 36.786.538 VILLALBA Mayra Johanna 

18526 28.862.966 VILLALBA Gisela Paola 
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16800 34.802.380 VILLALVA Gisela Estela 

18890 35.266.407 VILLEGAS Julieta 

18327 35.337.807 VILLELLA GANDINO Darío Alejandro 

18021 32.690.105 VISSCHER TOLEDO Matías Andrés 

19003 34.286.571 VITALIANO Lucrecia Beatriz 

16476 33.710.723 VRHOVSKI Nicolás 

17265 35.732.378 WEDELTOFT Nicolás Nahuel 

16178 39.229.003 WIK Chiara Nicole 

19222 34.214.711 YMAZ Julieta 

19649 34.750.330 ZAERA Pablo Adolfo 

16927 33.121.536 ZAMORANO Vanesa Elizabeth 

19097 36.079.945 ZANNI Carolina Aneley 

19562 35.267.218 ZAPIOLA PEREZ Horacio Santiago 

17157 30.651.870 ZITO Claudio Alejandro 

19330 32.852.117 ZUCCOLI Lucas Alberto 

17429 34.489.589 ZUMPANO María Rocío 

15261 25.568.081 ZUNINO Natalia Silvia 

18529 37.007.846 ZUVIRIA Luciana 

 

Buenos Aires, 6 de mayo de 2019.- 

Fdo. Alejandro SABELLI (Sec. Letrado) 


